РЕШЕНИЕ
Чубар-Абдулловского Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

с. Чубар-Абдуллово                                            № 77        		                   05.08.2013 года

О внесении изменений и
дополнений в Устав муниципального образования
«Чубар-Абдулловское сельское поселение» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан

Рассмотрев протест Азнакаевского городского прокурора на некоторые положения Устава Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утверждённого решением Совета Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 23  января 2012 г. № 44 (в редакции решения от 24 сентября 2012 г. № 57), Чубар-Абдулловский Совет сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Внести в Устав Чубар-Абдулловского  сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утверждённый решением Совета Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 23 января 2012 г. № 44(в редакции решения от 24 сентября 2012 г. № 57), следующие изменения и дополнения:
- пункт 21 части 1 статьи 6 слова «при осуществлении муниципального строительства» заменить словами «при осуществлении строительства», слова «осуществление земельного контроля» заменить словами «осуществление муниципального земельного контроля»;
- пункт 23 части 1 статьи 6 после слов "осуществление мероприятий по" дополнить словами "территориальной обороне и";
- пункт 4 части 1 статьи 7 признать утратившим силу;
- часть 1 статьи 62 после слов «инициативными группами граждан,» дополнить словами «Азнакаевским городским прокурором,»;
- часть 2 статьи 62 исключить;
- части 3 и 4 статьи 62 считать соответственно частями 2 и 3.
2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в установленном законодательством порядке.
3. После государственной регистрации обнародовать настоящее решение на информационных стендах Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на информационных стендах Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.

Председатель                                                                                             Н.А.Фатхетдинов